РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТЫРГЕТУЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  17.06.2015       №  26-П                                                      с.Тыргетуй
О внесении изменений в Постановление

главы МО «Тыргетуй» от 04.12.2012 № 267-П
«Предоставление информации о времени и месте

театральных представлений, филармонических и

эстрадных концертов и гастрольных мероприятий

театров и филармоний, анонсы данных мероприятий»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент Размещение муниципального заказа для нужд  муниципального образования «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, анонсы данных мероприятий».
1.2. В п.5.3.2.  слова «в течение 30 дней» заменить словами «в течение 15 календарных дней».
3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования в печатном средстве массовой информации «Тыргетуйский вестник».

4. Постановление разместить на  странице МО «Тыргетуй» официального сайта администрации муниципального образования «Аларский район».
5. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на ведущего специалиста МО «Тыргетуй» Л.Н.Ситявину.

Глава  МО «Тыргетуй»                                 О.П.Звягинцева